2025 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社ベネッセコーポレーション

「GTEC」CBT タイプ
システムメンテナンスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。

このたび下記のとおり、システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中は、「GTEC」CBT タイプの受検者用マイページ、および大学関係者専用

スコア照会機能をご利用いただくことはできませんので、あらかじめご了承ください。お客

様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。

敬具

記

1.メンテナンス日時

2025 年 6 月 18 日（水）18:30～20:15 予定

※状況により、時間が前後する場合があります

2.利用停止サイト

・受検者用マイページ

・大学関係者専用スコア照会機能

以上